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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse og
egenkontrolprogram.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender
egenkontrolprogram ud fra FVST skabelon fra 2009,
programmet mangler tilpasning ud fra virksomhedens
aktiviteter, som har ansvaret for flere huse aktiviteter,
holdbarhed, affaldshåndtering mv. Risikoanalyse er mangler
der udarbejdelse på fx. fersk fisk, transport fra hovedkøkkenet
til husene. holdbarhed på pålæg, som er skåtet i husene mv.
Virksomheden har FVST blanketter, hvor de ikke har sat
korrekte krydser, for hvilken råvarer i bruger fx. fersk fisk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og
egenkontrolprogram, at der er firma som laver
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egenkontrolprogram /risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens hovedkøkken, laver mad til omsorgensafdeling ca. 5 personer samt 3
huse som er registeret hos FVST. Virksomheden er ikke registeret som engros køkken, eller detailvirksomhed
under 1/3 for animalske fødevarer, dette kan virksomheden ikke pga. cafe/restauarnt. Virksomheden har ikke
ansøge om væsentlige ændringer i forhold til deres aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Virksomheden var ikke klar
over, at de skal ansøge registering enten som engros virksomheden eller og som detailvirksomhed med ansvaret
for alle husene. Nå ansøgning er modtaget skal de 3 hus, derefter a ikke skal være registeret selvstændig hod
FVST.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ansøgningsskema.


